
 

 
 

  

 

 

★ランチ弁当 550 円★※大盛は５０円増し 

6 月 3 日～6 月 14日 

 3 日（月） カレーライス・スープ・サラダ 

 4 日（火） 御飯・かき玉汁・マーボー豆腐 

 ニンジンのしりしり 

 5 日（水） てんぷらうどん・大根おろし・おひたし 

 6 日（木） 御飯・野菜スープ・ハンバーグ・サラダ 

7 日（金）  ミネストローネ・ライスコロッケ・サラダ 

10 日（月） ハヤシライス・スープ・サラダ 

11 日（火） きじ焼き丼・味噌汁・つけもの 

12 日（水）    肉汁うどん・おむすび・おひたし 

       ゆでたまご 

13 日（木） 御飯・野菜スープ・タンドリーチキン 

サラダ 

14 日（金） オムライス・味噌汁・サラダ 

 

わんだーらんど 

テイクアウトメニュー 

 
ご注文など、お気軽にお問い合わせください。 

ＴＥＬ 0276-32-8850 

 
 

メニューによっては、汁物がつかない場合があります。 

・ ※純国産米使用 

 

830ｋcal 

 

 

830ｋcal 

 

 

830kcal 

830ｋcal 

 

 

830ｋcal 

730kcal 

 

 

 830ｋcal 

830ｋcal 

 

830ｋcal 

 

830ｋcal 

http://frame-illust.com/fi/wp-content/uploads/2015/04/133616e6ba3049f4491462fb5d337e1a.png
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjjkNnEiZTVAhWBTLwKHWTSCKwQjRwIBw&url=http://xn--u6j5kl87fyjal12gfqa912a.jp/kare-tamanegi-kirikata-mijingiri&psig=AFQjCNE9ter0fFwUHOhsd_gO6fygLLot-g&ust=1500509987480041

